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Zetlight QMAVEN 6600 - 200W Lampa LED do
akwarium morskiego

Cena 2 499,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Zetlight QMAVEN 6600 - 200W Lamp

Producent Aquario

Opis produktu
Zetlight QMAVEN 6600 to rewolucyjna lampa wykorzystująca technologię oświetleniową LED. Stanowi ona niezwykle udany
przykład zastosowania najnowoczesniejszych rozwiązań technicznych, dzięki którym działanie lampy QMAVEN 6600 można za
pomocą pilota niemal dowolnie dostosowywać do własnych wymagań. Starannie wykończona obudowa stanowi eleganckie
połączenie wysokiej jakości aluminium oraz akrylu.

Zetlight QMAVEN 6600 jest najwyższej półki produktem spełniającym oczekiwania nawet najbardziej wymagających
akwarystów. Wykorzystanie diod LED pozwoliło na stworzenie lampy emitującej światło o barwie i natężeniu odpowiadających
naturalnym warunkom panującym na rafach koralowych. 

Dzięki zastosowaniu procesora sterującego pracą QMAVEN 6600 istnieje możliwość zaprogamowania czasu działania pięciu
indywidualnych trybów oświetlenia: świt, wschód słońca, zenit, zachód słońca oraz zmierzch. Oddają one w najlepszy możliwy
sposób natężenie i barwę danej pory dnia. Dodatkowo lampa posiada tryb burzy, podczas którego lampa skutecznie imituje
zachmurzenie nieba i błyskawice.

Oprócz standardowych diod o barwie białej i niebieskiej zastosowano również punktowo umieszczone diody o barwach
czerwonej, pomarańczowej, fioletowej, zielonej oraz błękitnej. Mają one na celu nadanie maksymalnego realizmu każdemu z
trybów oświetlenia, a także jak najefektowniejsze wybarwienie kolorów ryb i korali w akwarium.

Całość została umieszczona w gustownej obudowie wykonanej z aluminium oraz akrylu. Producent położył ogromny nacisk na
jakość wykonania dzięki czemu QMAVEN 6600 dodaje prestiżu i atrakcyjności każdemy zbiornikowi. Lampa posiada system
chłodzenia oparty na wydajnych i cichych wentylatorach, które pracują tylko w razie potrzeby. Co najważniejsze udało się
zachować niska masę urządzenia oraz jego rekordową małą wysokość - tylko 4cm.

Lampę QMAVEN 6600 można zamontować na dołączonych w zestawie regulowanych podpórkach na brzeg zbiornika lub podwiesić na linkach.

Dane techniczne:
Pobór mocy: 200W
Moc oświetlenia: 9600lm
Wymiary: 69x26x4cm
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